LED STRIP LIGHT
+55ºC
-20ºC
FLW3528 è un'applicazione di superficie che consente
l'integrazione di nastri LED in apparecchi di illuminazione definiti
dall'utente. Una vasta gamma di profili, coperture e opzioni di
montaggio piccoli ma funzionali consente di configurare i singoli
apparecchi si adattano perfettamente all'applicazione desiderata.

IP Rating
Color Temperature
Luminaire Power
Luminaire Family Name
Manufacturer
COLOR TEMPERATURE OPTION
more information in www.la-luce.it
Code No.
System
Power
(W)
Lumen
CRI>80
Lumen
CRI>90
FL3528-4.8W 4.8W/m 504 480
FL3528-7.0W 7.0W/m 735 700
FL3528-10W 10.0W/m 1050 1000
FL3528-12W 12.0W/m 1500 1200
FL3528-14.4W 14.4W/m 1512 1440
FL3528-16.0W 16.0W/m 1680 1600
FL3528-18.0W 18.0W/m 1890 1800
ADVANTAGES
• 99.9% purity diameter>1mm golden wire
• Copper bracket for LED  - Mitsubishi or Intematix
phosphor powder